**វេទិកាផ្សព្វផ្សាយស្តីពី “នីតិវិធីក្នុងការដាក់បញ្ជូនរបាយការណ៍ហិរញ្ញវត្ថុប្រចាំឆ្នាំ
តាមប្រព័ន្ធអេឡិចត្រូនិច (E-Filing)” សម្រាប់សហគ្រាស និងអង្គភាពមិនស្មើរកប្រាក់ចំណេញ**

ថ្ងៃអង្គារ ១១កើត ខែអាសាឍ ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស ២៥៦៨

ថ្ងៃទី១៦ ខែកក្កដា ឆ្នាំ២០២៤

នាព្រឹកថ្ងៃអង្គារ ១១កើត ខែអាសាឍ ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស ២៥៦៨ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៦ ខែកក្កដា ឆ្នាំ២០២៤ និយ័តករ
គណនេយ្យនិងសវនកម្ម នៃអាជ្ញាធរសេវាហិរញ្ញវត្ថុមិនមែនធនាគារ បានរៀបចំវេទិកាផ្សព្វផ្សាយស្តីពី